



Rosing Group AB  
Address  
Telefon  
[kundtjanst@webbranking.se](mailto:kundtjanst@webbranking.se)

## Bakåtlänkar

Bakåtlänkar är länkar från andra webbplatser till din webbplats. De är som **digitala rekommendationer**. Inom SEO (sökmotoroptimering) signalerar kvalitetsbakåtlänkar till sökmotorer sin Google att ditt innehåll på er webbplats är värdefullt och pålitligt, vilket **ökar er webbplats trovärdighet och ranking**.

Tänk på bakåtlänkar som röster om förtroende från en webbplats till en annan. När en webbplats länkar till er webbplats säger den i huvudsak att "Detta innehåll är värdefullt och vi litar tillräckligt på det för att rekommendera det till vår publik." Denna rekommendation snappas upp av sökmotorer och kan avsevärt påverka er webbplats ranking i sökresultaten, förutsatt att bakåtlänkarna är av så kallad dofollow typ. En **dofollow-länk** meddelar nämligen sökmotorer att de har tillåtelse att genomsöka och följa länken till er webbplats.

När det kommer till bakåtlänkarnas väger kvalitet alltid över kvantitet. Några bakåtlänkar från välrenommerade webbplatser med hög auktoritet är mycket mer väderfulla i Googles ögon än många länkar från mindre kända eller lågkvalitativa webbplatser.

För att optimera er SEO för era nyckelord (sökord), används så kallan ankartext i länkbyggandet. **Ankartexter** är texter som används i hyperlänkar för att beskriva vad som finns på destinationen. Dessa texter är synliga för användare och ger en ledtråd om vad de kan förvänta sig när de klickar på länken.

## Sammanfattning

Bakåtlänkar byggda med korrekt ankartext spelar en avgörande roll för att förbättra er webbplats SEO och ranking, där kvalitetsbakåtlänkar är en nyckelfaktor för en högre ranking.

Inom SEO är bakåtlänkar ovärderliga tillgångar som fungerar som digitala rekommendationer, vilket ökar din webbplats trovärdighet och sökmotorranking.

## Vårt arbete

Vi börjar vårt arbete med att utföra en grundlig analys över era sökord och aktuell ranking. Utifrån denna analys skapar vi en åtgärdsplan för hur våra länkar ska byggas för att optimera er ranking hos sökmotorer.

Våra bakåtlänkar byggs in i en blandning av gästlägg, bloggar, profiler och forum på pålitliga webbplatser med hög auktoritet.

## Off-page SEO

Off-page SEO är en del av sökmotoroptimering med **fokus på faktorer utanför en webbplats**.

Främst handlar det om länkbyggande; det vill säga antalet och kvaliteten på länkar från andra webbsidor som länkar till er.

Genom att förbättra er off-page SEO, ökar er webbplats synlighet och ni får den rankad högre bland sökresultaten, vilket kan leda till mer trafik till er webbplats samt öka leads och försäljning.

## Webbutveckling

Vi hjälper er att öka era digitala närvaro med en användarvänlig hemsida, där vi sköter hela processen från design till **nyckelfärdig SEO-optimerad hemsida med bakåtlänkar och Google företagsprofil**. Vårt främsta jobb är att säkerställa att ni får en hemsida som inte bara ser snygg ut, utan är funktionell och användarvänlig.

För företag med fysiska butik eller för företag som planerar att börja erbjuda produkter och tjänster online, hjälper vi även er att snabbt och smidigt sätta upp en anpassad e-handel på nolltid. Vi bygger er då en välkomnande **nyckelfärdig webbutik** i plattformen **Shopify** där vi ser till att användarvänligheten är på topp och att besökare lätt hittar det de letar efter.

Alla våra webbutiker levereras med färdigt integrerade betallosningar som Klarna, Apple Pay, Google Pay, Kortbetalning, Paypal mfl.

### Plattformen

- **Lätt att använda.** Shopify har ett intuitivt gränssnitt och en drag-and-drop-funktion som gör det lätt för er själva att justera komponenter och dess innehåll.
- **Skalbarhet.** Shopify är skalbart och växer i takt med din verksamhet, så att ni kan starta litet och växa stort.
- **Säkerhet.** Shopify tar säkerheten på allvar och erbjuder hög säkerhet för er e-handel, inklusive SSL-certifikat och PCI-compliance Integrationer.
- **Stort utbud av integrationer** med tredjepartsverktyg och tjänster som du kan använda för att förbättra er e-handelsupplevelse.
- **Kundsupport.** Shopify har en stor kundbas och erbjuder kraftfulla resurser, inklusive ett supportcenter, stor gemenskap och en appbutik.
- **Mobilanpassat.** Shopify är mobilanpassat och ser till att din e-handel ser bra ut och fungerar på alla enheter.

### Google företagsprofil

Vi hjälper er genom hela processen med att registrera er Google företagsprofil och ser till så att er företagsprofil är sökoptimerad inom ramen för Googles riktlinjer. En Google företagsprofil är ett utmärkt verktyg som hjälper er att **öka er synlighet på Google och Google Maps**.

När det kommer till att driva ett företag är det av högsta prioritet att **nå ut till lokala potentiella kunder**.

Ett av de mest effektiva sätten att göra detta på är med en Google företagsprofil (Google My Business). Detta kostnadsfria och lättanvända verktyg kan hjälpa ert företag att bli hittat av kunder som söker efter era tjänster och produkter i ert närområde.



Rosing Group AB  
Address  
Telefon  
[kundtjanst@webbranking.se](mailto:kundtjanst@webbranking.se)